РЕШЕНИЕ

Диссертационного совета 6Б.КОА-019 при Таджикском национальном

университете о принятии к экспертизе диссертации и сформировании

экспертной комиссии

14 октября 2023 г. г. Душанбе

О диссертации соискателя Огнерубова Николая Алексеевича на тему:

«Концептуальные основы уголовной ответственности медицинских работников за

причинение вреда жизни и здоровью пациентов» на соискание учёной степени

доктора юридических наук по специальности 12.00.08 - Уголовное право и

криминология; уголовно-исполнительное право.

Диссертационный совет 6В.КОА-019 в соответствии с пунктом 56

Положения о диссертационном совете, утверждённого Постановлением

Правительства Республики Таджикистан от «30» июня 2021 г., № 267,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к экспертизе диссертацию Огнерубова Николая Алексеевича на

тему: «Концептуальные основы уголовной ответственности медицинских

работников за • причинение вреда жизни и здоровью пациентов» на соискание

учёной степени доктора юридических наук по специальности 12.00.08 - Уголовное

право и криминология; уголовно-исполнительное право.

2. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в составе:

- доктора юридических наук, профессора, члена Совета Сафарзода А.И.;

- доктора юридических наук, профессора, члена Совета Зоира Дж. М.;

- доктора юридических наук, профессора, члена Совета Назарова А.К.

Шарипов Т.Ш.

Гадоев Б.С.

Председатель диссертациог^Гс^

доктор юридических нау

Ученый секретарь диссергаШ^^ффоовета,

доктор юридических наук, профессор